2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2024 года № 1401

Об отмене постановления администрации Карталинского муниципального района
 Администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Карталинского муниципального района от 16.09.2024 года № 1125 «О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории Карталинского муниципального района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Временно исполняющий полномочия
главы Карталинского муниципального района                           А.И. Куличков